CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANIA
Minas Gerais - Brasil

Rua Cel. Antônio Faustino, 1.414, Centro                               Serrania-MG                                      CNPJ 06.059.118/0001-17
Tel (35) 3284-1563                                                                                       email: camaraserrania@camaraserrania.mg.gov.br

Serrania, 22 de maio de 2017.

Ofício Nº 16/2017

Assunto: Encaminha documentos

Senhor(a) Presidente

Conforme solicitação constante, em anexo, estamos enviando cópia dos
documentos requeridos por V.Sa., datado do dia 17 de maio próximo passado. Sendo só
para o momento, desde já, apresentamos os nossos protestos de elevada estima e
especial consideração.

Atenciosamente,

Rodrigo Gonçalves Faria Dias
Presidente da Câmara

Ilma. Sra.
Rosimeire Bastos
Presidente SEMPRE Serrania
Serrania-MG